

MAISOLIE

Product informatie

Artikelnummer **1003440**
 Verkoopsomschrijving EETBARE OLIE

Ingrediëntenlijst

plantaardige oliën en vetten (maïs).

Algemene informatie

Goederencode 15152990
 Veganistisch ja
 Vegetarisch ja

Organoleptische informatie

Smaak typisch, vrij van ranzigheid

Chemische/Fysische eigenschappen

Trans vetzuren <2,0%
 Vrije vetzuren (vers vet) <0,30%
 Vocht <0,1%

Nutritionele informatie

Parameter	Per 100 ml	RI (1)	per portie*	RI (2)
energie	3398 kJ		340 kJ	4
energie	827 kcal		83 kcal	4
vetten	92 g		9,2 g	13
verzadigde vetzuren	12 g		1,2 g	6
koolhydraten	0 g		0 g	0
suikers	0 g		0 g	0
vezels	g		g	
eiwitten	0 g		0 g	0
zout	< 0,01 g		< 0,01 g	0

* 1 portie = 10 ml

Allergenen informatie

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan *	Nee
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Nee
Eieren en producten op basis daarvan	Nee
Vis en producten op basis daarvan	Nee
Aardnoten en producten op basis daarvan	Nee
Soja en producten op basis daarvan	Nee
Melk en producten op basis daarvan	Nee
Noten en producten op basis daarvan *	Nee
Selderij en producten op basis daarvan	Nee
Mosterd en producten op basis daarvan	Nee
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Nee
Zwaveloxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt in SO ₂)	Nee
Lupine en producten op basis daarvan	Nee
Weekdieren en producten op basis daarvan	Nee

(*) Voor nootsoorten en glutenbevattende graansoorten, zie ingrediëntenlijst.

Verpakkingsinformatie

Verpakking details

Binnen verpakking	JIB (plastiek HDPE 02/golfkarton PAP20) schroefdop (plastic HDPE 02) Label (Papier PAP22)
doos	
EAN	5410556206095
netto gewicht	13,776 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	0,244 x 0,235 x 0,382
Verkoopseenheid	
EAN	5410556206095
netto gewicht	15 l
lengte x breedte x hoogte (m)	0,244 x 0,235 x 0,382

Palletisatie

Palletisatie	
(PALLET EURO WOOD 80X120 - ISPM15/IPPC)	
Totaal netto gewicht pallet	827 kg
Totaal bruto gewicht pallet	882 kg
lengte x breedte x hoogte (m)	1,200 x 0,800 x 1,678

Behandelingsinformatie

Opslagcondities

Houdbaarheid na productie	24 Maanden
Bewaartemperatuur	kamertemperatuur , droog en donker
Na openen koel bewaren	nee

Algemene informatie

GGO Beleid

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/1829 en EC/2003/1830 betreffende GGO's

Contaminanten

De groep Vandemoortele houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document.

Disclaimer

De data zijn correct, volgens de gegevens waarover wij beschikken op moment van uitgifte van dit document.
Alle vermelde waarden in dit document zijn gemiddelde waarden, gebaseerd op berekeningen.

Afkortingen

- (1) Dagelijkse referentie-inname Vitamines
- (2) Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)